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Treéc zapytania oraz wyjasnienia dotyczace zapiséw
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia

Dotyczy: postepowania na przebudowe ul. Jatowcowej w Grzybowie ogfoszonego dnia 06.03.2014 r.
w Biuletynie Zaméwieri Publicznych pod nr 75326 -2014

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zaméwieri publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.)
Gmina Kotobrzeg przekazuje tres$¢ zapytan dotyczacych zapisow specyfikacji istotnych warunkéw
zamowienia wraz z wyjasnieniami. W przedmiotowym postepowaniu wplynety nastepujace pytania:
Pytanie nr 1 _

Analizujac dokumentacje przetargows dotyczacq ww. przetargu Wykonawca prosi o wyjasnienie, czy
zgodnie z Rozdziatem 9 pkt A ppkt 2 SIWZ dotyczgeym potwierdzenia spetnienia warunkow wiedzy i
doswiadczenia, Zamawiajgcy wymaga dotaczenia do oferty wykazu wszystkich robot z ostatnich 5 lat,
ktdre wykonat Wykonawca oraz dotgczenia dokumentéw potwierdzajgcych ich nalezyte wykonanie?
lezeli Zamawiajacy nie potrzebuje petnego wykazu robdt, to prosimy o sprecyzowanie minimalnego
warunku wiedzy i do$wiadczenia, jaki powinien spetni¢ kazdy Wykonawca ubiegajgcy sig o
zamowienie.

Odpowied? :

W treéci ,uwagi” na wzorze zal. nr 5 do SIWZ zapisano jakie roboty nalezy ujgé w wykazie w celu
wykazania spetnienia wymaganego przez Zamawiajacego warunku wiedzy i doswiadczenia.
Minimalne warunki wiedzy i doswiadczenia, jakie powinien spetni¢ kazdy Wykonawca ubiegajacy sie
o zamowienie podano w Rozdziale 8 pkt 1 ppkt 1.2 SIWZ.

Pytanie nr 2

Jak Zamawiajacy interpretuje POMOC Przedmiaru przy okreélaniu zryczattowanej ceny?

Odpowiedz

Przedmiar moze byé pomocny w obliczeniu zryczattowanej ceny oferty w zakresie, w jakim
Wykonawca zechce z niego skorzystaé. Zasadniczo ceng oferty nalezy sporzadzi¢ w oparciu o
zatgczony do SIWZ projekt budowlano-wykonawczy i specyfikacje techn. wykonania i odbioru robét.
Pytanie nr 3

W jakim zakresie Przedmiaru NALEZY traktowaé go jako pomocniczy ?

QdpowiedZ

Odpowied? jak na pytanie nr 2.

Pytanienr 4

W jakim zakresie Przedmiar jest niezwigzany z zaméwieniem?

Odpowiedz

Przedmiar jest zwigzany z zamowieniem w zakresie wyliczenia ilosci jednostek robdt podstawowych
w kolejnosci ich wykonywania, a poszczegdlnym pozycjom przypisano odpowiednie pozycje
specyfikacji technicznych, ktdre opisujg w szczegdtowy sposéb wykonania robot.

Pytanie nr5

W jakim zakresie przy realizacji projektu Zamawiajacy bedzie wykorzystywat tresé/zawartoéé
Przedmiaru?

Odpowiedz

W przypadku rozbieznosci w ustaleniach poszczegélnych dokumentéw umowy, przy ich doscisleniu
obowiazuje kolejnoéé nastepujaca od najwazniejszej: umowa, projekt, specyfikacje techniczne,
przedmiar. Np. gdyby projekt nie zwierat w opisie i na rysunkach informacji o szerokosci pasa



zielonego do wykonania w ramach umowy to takiej informacji szukamy w innych dokumentach
umowy i w przypadku ich braku o ilosci robét zdecyduje w tym przypadku przedmiar

Pytanie nr 6 '

Jak przy sporzadzaniu Ceny Ryczaltowej nalezy interpretowaé rozhieznosci, braki, pominiecia
Przedmiaru.

Odpowied?

Jezeli po analizie projektu i specyfikacji technicznych wg Wykonawcy przedmiar posiada braki lub
pominigcia, albo rozbiezne zapisy 2z powyzej przywotanymi dokumentami, to powinien braki i
pominiecia uwzgledni¢ w swojej cenie ofertowej, a rozbieznosci rozstrzygac wg zasady opisanej w
odpowiedzi na pytanie nr 5.

Pytanie nr 7

Zgodnie z opisem Technicznym w konstrukcji chodnika nalezy uwzgledni¢ warstwe stabilizacji
1,5MPa. Natomiast w zataczonym do przetargu Przedmiarze Robét oraz na przekroju normalnym nie
uwzgledniono przedmiotowej warstwy. Podobne rozbieznosci wystgpujg w przypadku warstwy
odsaczajgcej. Prosimy o sprecyzowanie koniecznosci wyceny wyzej wymienionych warstw.
Odpowied?

W ramach inwestycji nie budujemy chodnika, pozostaje chodnik istniejgcy. Przebudowana ma by¢
jedynie niewielka cze$¢ istniejacego chodnika {10m2), celem dostosowania do rzednych
wysokosciowych. W opisie technicznym brak zapiséw o ktérych mowa w pytaniu.

Pytanie nr 8

W udostepnionym projekcie wykonawczym w opisie technicznym pkt.4 warunki gruntowo-wodne —
Projektant informuje o wystepowaniu nasypéw niekontrolowanych. W tych miejscach planowane
jest pod nowo wybudowanym nasypem wykonanie stabilizacji gruntu rodzimego spoiwem
hydraulicznym. W zwigzku z nieujeciem tych robét w Przedmiarze (dodatkowa stabilizacja spoiwem
hydraulicznym gr.15-30cm, wymiana gruntu), w przypadku wystapienia potrzeby ich wykonania
Zamawiajacy przewiduje zlecenie robét dodatkowych?

Odpowiedz

Nie przewidujemy zlecenie robét dodatkowych. Wykonawca na wiasne ryzyko planuje lub nie koszty
wzmocnienia gruntu, ktdre trzeba bedzie wykonac, jezeli stwierdzone zostanie wystgpowanie
warunkdw opisanych w dokumentaciji.

Pytanie nr9

Prosimy o udostepnienie badar geotechnicznych podtoza gruntowego

Odpowied?
Dokumentacja geotechniczna zostata zamieszczona stronie internetowej wraz z niniejsza

odpowiedzig.

Pytanie nr 10

Ze wzgledu na charakterystyke prowadzenia robét sanitarnych (glebokie wykopy w érodku istniejacej
jezdni) oraz wystepowania przeszkdd w pasie zielenie {drzewa, przystanek, stupy) niemozliwe bedzie
umozliwienie mieszkaficom dojazdu do posesji. Czy Wykonawca na czas prowadzenia robét bedzie
mégt catkowicie zamknaé¢ jezdnie?

Odpowied?
Moizliwe bedzie czasowe zamknigcie odcinka jezdni, natomiast nie moze to tra¢ przez caly okres

robdt i na catej diugosci drogi.

Pytanie nr 11

Prosimy o udostepnienie tabeli robot ziemnych
Odpowied?

Nie dysponujemy tabela robét ziemnych.

Pytanie nr 12

Prosimy o udostepnienie przekrojow poprzecznych.

Odpowied?
Przekroje poprzeczne pokazano na rys. 3 projekt branzy drogowej




